Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
ANO DE LA RECONSTRUCCION DE LA NACION ARGENTINA

Anexo Disposicion

NUmero: DI-2025-47454575-APN-DFPY E#MI

Referencia: EX-2025-44810848- -APN-DNE#JGM - ANEXO 111

CIUDAD DE BUENOS AIRES

Miércoles 7 de Mayo de 2025

ORDEN NACIONAL

AUTONOMISTA

COALICION CIVICA - ARI
COMPROMISO FEDERAL

DE LA CULTURA LA EDUCACION Y EL TRABAJO
DEL TRABAJO Y LA EQUIDAD
DEMOCRATA CRISTIANO
DEMOCRATA PROGRESISTA
ENCUENTRO REPUBLICANO FEDERAL
FE

FEDERAL

FRENTE GRANDE

INTRANSIGENTE

RENOVADOR FEDERAL

UNIR

DISTRITO BUENOS AIRES

FRENTE PATRIOTA FEDERAL

DISTRITO CAPITAL FEDERAL

COMUNISTA

DE LA CONCERTACION FORJA
DE LA VICTORIA

Monto en Pesos $

$101.688,55
$ 739.155,10
$ 223.670,82
$76.654,44
$ 500.059,09
$1.184.360,22
$ 231.427,41
$50.844,27
$897.413,37
$ 253.348,88
$ 342.536,27
$178.122,12
$ 466.230,20
$ 46.888,52

Monto en Pesos $

$40.675,42

Monto en Pesos $

$56.174,40

$ 89.879,05
$ 134.818,57



DE TRABAJADORES POR EL SOCIALISMO

DEL OBRERO

DEL TRABAJO Y DEL PUEBLO

FEDERAL

INSTRUMENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPULAR
MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO

NUEVO ENCUENTRO POR LA DEMOCRACIA Y LA EQUIDAD
SEAMOS LIBRES

DISTRITO CATAMARCA

COALICION CIVICA - ARI

FRENTE RENOVADOR

HACEMOS

INTRANSIGENTE

JUSTICIALISTA

MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO
SOLIDARIO

DISTRITO CHUBUT

DE LA CULTURA LA EDUCACION Y EL TRABAJO
INDEPENDIENTE DEL CHUBUT

DISTRITO CORDOBA

COMUNISTA

DE TRABAJADORES POR EL SOCIALISMO
FRENTE GRANDE

IZQUIERDA POR UNA OPCION SOCIALISTA
MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO
PRIMERO LA GENTE

UNION CELESTE Y BLANCO

UNION VECINAL FEDERAL

VECINALISMO INDEPENDIENTE

DISTRITO CORRIENTES

CIUDADANOS A GOBERNAR
PROYECTO CORRIENTES

$25.108,16
$46.301,32
$ 44.939,52
$44.939,52
$ 60.864,34
$ 664.307,39
$ 44.939,52
$112.348,81

Monto en Pesos $

$ 38.416,12
$51.028,47
$25.422,14
$ 25.646,37
$162.060,27
$ 74.315,08
$50.372,08

Monto en Pesos $

$47.477,70
$234.138,82

Monto en Pesos $

$ 284.475,56
$ 49.698,35
$151.720,30
$56.223,88
$1.108.160,55
$152.491,98
$554.242,24
$ 108.086,54
$53.627,70

Monto en Pesos $

$ 70.370,79
$88.591,99



UNION PARA EL DESARROLLO

DISTRITO ENTRE RIOS

FRENTE ENTRERRIANO FEDERAL PARA EL TRABAJO, LA PRODUCCION Y LA JUSTICIA SOCIAL

FRENTE GRANDE
JUSTICIALISTA
MOVIMIENTO SOCIAL ENTRERRIANO

DISTRITO JUJUY

DEL OBRERO

HACEMOS

MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO

MOVIMIENTO IZQUIERDA JUVENTUD DIGNIDAD

MOVIMIENTO POLITICO, SOCIAL Y CULTURAL PROYECTO SUR
NUEVO ENCUENTRO POR LA DEMOCRACIA'Y LA EQUIDAD
PRO - PROPUESTA REPUBLICANA

SOCIALISTA

SOLIDARIO

DISTRITO LA PAMPA

DE LOS TRABAJADORES SOCIALISTAS

DISTRITO LA RIOJA

FRENTE DEL PUEBLO
JUSTICIALISTA

MOVIMIENTO NORTE GRANDE
UNION CIVICA RADICAL

UNION DEL CENTRO DEMOCRATICO
UNIR

DISTRITO MENDOZA

COMPROMISO FEDERAL
FEDERAL
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR

$ 70.855,62

Monto en Pesos $

$101.688,54
$102.959,78
$1.292.098,74
$ 68.447,07

Monto en Pesos $

$52.392,39
$101.688,54
$81.350,84
$101.688,54
$101.688,54
$122.026,26
$81.350,84
$81.350,84
$40.675,42

Monto en Pesos $

$ 71.590,87

Monto en Pesos $

$50.844,27
$ 360.064,24
$100.744,78
$77.313,88
$40.675,42
$40.918,37

Monto en Pesos $

$ 273.400,24
$580.861,78
$59.171,24



MOVIMIENTO POLITICO, SOCIAL Y CULTURAL PROYECTO SUR

PROTECTORA FUERZA POLITICA
SOLIDARIO

DISTRITO MISIONES

DE LA VICTORIA

DISTRITO NEUQUEN

ARRIBA NEUQUEN

AVANZAR NEUQUEN
COMUNIDAD

MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR

DISTRITO RIO NEGRO

JUNTOS SOMOS RIO NEGRO
LA IZQUIERDA DE LOS TRABAJADORES
PRO - PROPUESTA REPUBLICANA

DISTRITO SALTA

AHORA PATRIA

DE LA VICTORIA

DEL TRABAJO Y DEL PUEBLO
DEL TRABAJO Y LA EQUIDAD
FRENTE GRANDE
JUSTICIALISTA

POLITICA OBRERA

PRIMERO SALTA

Sl - SALTA INDEPENDIENTE

DISTRITO SAN JUAN

DEL TRABAJO Y DEL PUEBLO
DEL TRABAJO Y LA EQUIDAD
IGUALAR

$ 262.250,04
$242.098,70
$ 452.818,92

Monto en Pesos $

$81.350,84

Monto en Pesos $

$ 388.487,49
$50.844,27
$25.422,14
$40.675,42

Monto en Pesos $

$137.788,85
$39.447,59
$ 449.788,06

Monto en Pesos $

$973.210,57
$51.337,19
$ 45.133,46
$91.068,22
$44.977,88
$ 215.223,54
$20.337,71
$25.422,14
$ 258.622,23

Monto en Pesos $

$59.472,02
$103.582,82
$69.949,89



MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR

PATRIA GRANDE

PRODUCCION Y TRABAJO

DISTRITO SAN LUIS

COMPROMISO FEDERAL
DE LA VICTORIA
TIERRA, TECHO Y TRABAJO SAN LUIS

DISTRITO SANTA CRUZ

COALICION CIVICA - ARI
ENCUENTRO CIUDADANO
KOLINA

MOVIMIENTO AL SOCIALISMO

DISTRITO SANTA FE

DEL TRABAJO Y DEL PUEBLO

FEDERAL

FRENTE RENOVADOR

INSTRUMENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPULAR
JUSTICIALISTA

MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO
MOVIMIENTO INDEPENDIENTE RENOVADOR
PATRIA GRANDE

PROGRESO SOCIAL

SOLIDARIO

UNION CELESTE Y BLANCO

DISTRITO SANTIAGO DEL ESTERO

AUTONOMISTA

DEL TRABAJO Y LA EQUIDAD
FEDERAL

MOVIMIENTO DE ACCION VECINAL

$79.227,93
$20.337,71
$26.475,38
$ 505.586,80

Monto en Pesos $

$56.910,40
$51.275,68
$ 64.222,47

Monto en Pesos $

$ 225.576,23
$99.252,62
$59.631,14
$ 65.894,18

Monto en Pesos $

$5.889,05
$2.847,28
$2.847,28
$5.452,85
$ 154.077,29
$5.850,56
$10.168,85
$5.714,51
$7.193,48
$5.767,02
$20.337,71

Monto en Pesos $

$40.675,42
$40.675,42
$197.677,91
$ 137.403,34



DISTRITO TIERRA DEL FUEGO

DE LA CULTURA LA EDUCACION Y EL TRABAJO

DEL TRABAJO Y LA EQUIDAD

INSTRUMENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPULAR

MOVIMIENTO POPULAR FUEGUINO
UNION CIVICA RADICAL

DISTRITO TUCUMAN

CORRIENTE DE PENSAMIENTO BONAERENSE
DE TRABAJADORES POR EL SOCIALISMO
DEL OBRERO

SOCIALISTA

SOLIDARIO

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE
Date: 2025.05.07 09:41:53 -03:00

CHRISTIAN FEDERICO ALVAREZ FLORES
Representante Titular

Direccion de Financiamiento Partidario Electoral
Jefatura de Gabinete de Ministros

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL
ELECTRONICA - GDE
Date: 2025.05.07 09:41:54 -03:00

Monto en Pesos $

$20.337,71
$20.337,71
$ 77.283,30
$25.422,14
$41.444,46

Monto en Pesos $

$25.422,14
$ 46.037,06
$28.632,08
$ 67.580,69
$270.322,77
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